

Beeflink ApS
CVR-nr. 10139562
Storgade 30B
4180 Sorø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent



Navn: Jørgen Ulrik Stjernstrøm Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Beeflink ApS
Storgade 30B
4180 Sorø

CVR-nr.: 10139562

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.beeflink.dk

Direktion

Jørgen Ulrik Stjernstrøm Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed, herunder handel med fødevarer og hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 2.845 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2015 8.887 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.396.880	7.721
Personaleomkostninger	1	(2.249.681)	(2.597)
Af- og nedskrivninger		(76.846)	(76)
Driftsresultat		4.070.353	5.048
Andre finansielle indtægter		29.213	74
Andre finansielle omkostninger	2	(368.727)	(110)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.730.839	5.012
Skat af ordinært resultat	3	(885.940)	(1.232)
Årets resultat		<u>2.844.899</u>	<u>3.780</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.800.000	3.700
Overført resultat		44.899	80
		<u>2.844.899</u>	<u>3.780</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		326.152	403
Materielle anlægsaktiver		<u>326.152</u>	<u>403</u>
Anlægsaktiver		<u>326.152</u>	<u>403</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.157.046	997
Forudbetalinger for varer		371.918	0
Varebeholdninger		<u>1.528.964</u>	<u>997</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.323.210	11.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.003.999	1.001
Andre tilgodehavender		16.510	16
Tilgodehavender		<u>10.343.719</u>	<u>12.377</u>
Likvide beholdninger		<u>11.815.855</u>	<u>8.853</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.688.538</u>	<u>22.227</u>
Aktiver		<u>24.014.690</u>	<u>22.630</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		5.587.544	5.543
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.800.000	3.700
Egenkapital		<u>8.887.544</u>	<u>9.743</u>
Udskudt skat		29.675	33
Hensatte forpligtelser		<u>29.675</u>	<u>33</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.876.957	9.013
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.058.071	1.263
Skyldig selskabsskat		889.375	1.234
Anden gæld		1.273.068	1.344
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.097.471</u>	<u>12.854</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.097.471</u>	<u>12.854</u>
Passiver		<u>24.014.690</u>	<u>22.630</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.542.645	3.700.000	9.742.645
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.700.000)	(3.700.000)
Årets resultat	0	44.899	2.800.000	2.844.899
Egenkapital ultimo	500.000	5.587.544	2.800.000	8.887.544

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	2.005.584	2.355
Pensioner	214.710	215
Andre omkostninger til social sikring	29.387	27
	2.249.681	2.597
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	123.947	49
Renteomkostninger i øvrigt	340	1
Øvrige finansielle omkostninger	244.440	60
	368.727	110
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	889.375	1.234
Ændring af udskudt skat	(3.473)	1
Effekt af ændrede skattesatser	38	(3)
	885.940	1.232

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er pr. 31. december 2015 husleje- og leasingforpligtelser for 39 t.kr.

5. Eventualforpligtelser

Valutaterminskontrakter

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter for 2.605 t.kr. pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med UN Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.